
 

 

UCHWAŁA NR L/1159/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/264/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 8, art. 10, art. 12b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/264/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów, ilości osi i rodzaju zawieszenia: 

liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 

stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż osie jezdne z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

uznanym za 

równoważne  

inne systemy zawieszenia 

DWIE OSIE 

12 31 1.140,00 zł 1.392,00 zł 

31  1.464,00 zł 2.004,00 zł 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 40 1.296,00 zł 1.788,00 zł 

40  1.788,00 zł 2.628,00 zł 

” 

2) § 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanej wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 7920



przez podatnika podatku rolnego w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów, 

ilości osi i rodzaju zawieszenia: 

liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż osie jezdne  

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

uznanym za 

równoważne  

inne systemy zawieszenia 

JEDNA OŚ 

12 25 624,00 zł 984,00 zł 

25  984,00 zł 1.248,00 zł 

DWIE OSIE 

12 38 888,00 zł 1.332,00 zł 

38  1.188,00 zł 1.764,00 zł 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 38 912,00 zł 1.056,00 zł 

38  972,00 zł 1.332,00 zł 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7920


		2022-12-07T07:06:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




